we Dworze, Powiecie Krasnostawskim, Owce, Bydło, Konie, rozmaite Maszyny browarne, Miedź, Żelazo, Ruchomości i Sprzęty Ekonomiczne różnego nazwiska, i inne; zaś w dniu 4 Października nowego stylu tegoż roku, w Mieście Lublinie, Meble pokątowe, Garderoba i wszelkie inne ruchomości.—W Lublinie dnia 22 Lipca (3 Sierpnia) 1842 roku.

Xawery Chelmicki.

ZŁ: 500 Nagrody. D. 11 b. m. zgubitem **PULDARES**, w którym było Papierami Bankow. w 100-złotowemi Złp. 500, i 3 **WE-XLE**, ieden na rubli sr. 414 przez Wgo Onufrego Mleczko na rzecz Ioyka Szmula Krantz wystawiony d. 20 Czer-